МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.ОСИНОВСКИЙ
МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413076, Саратовская область, Марксовский район, п.Осиновский, ул.Школьная, д.8
тел. 8 (845 67) 5 – 89-76, электронная почта osinovka76@yandex.ru

ПРИКАЗ
 «23» октября 2023г.                                                                          № 263

Об организации аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), В соответствии со ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Список педагогических работников, подлежащих аттестации
на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году (приложение 1).
1.2. Состав аттестационной комиссии (приложение 2).
1.3. График заседаний аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном году (приложение 3).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-СОШ п.Осиновский                            Т.С.Холодная
С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к приказу
Список педагогов, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

	№
	Ф. И. О.
	Должность
	Дата аттестации

	1
	Терещенко О.В.
	Учитель математики
	20.11.23

	2
	Шугурина И.П.
	Учитель начальных классов
	20.11.2023

	3
	Николаева Е.В.
	Учитель начальных классов
	20.11.2023

	4
	Кудряшова Марина Владимировна
	Учитель музыки
	20.11.2023

Приложение №2 к приказу

Состав аттестационной комиссии

	№
п/п
	Обязанности в составе
аттестационной комиссии
	Ф.И.О., должность

	1.
	председатель	школьной аттестационной комиссии.
	Димитриади Валентина Аркадьевна заместитель директора по учебно- воспитательной работе

	2.
	заместитель		председателя школьной	аттестационной комиссии.
	Лебедева Галина Петровна, секретарь школы.

	3.
	Секретарь	аттестационной комиссии
	Пименова Светлана Юрьевна, учитель  русского языка и литературы

	4.
	член школьной аттестационной комиссии.
	Береза Елена Владимировна, учитель начальных классов.

	5.
	член школьной аттестационной комиссии.
	Макрова Татьяна Петровна, учитель начальных классов.

Приложение №3 к приказу

График заседания аттестационной комиссии

	№
п/п
	Дата
заседания
	Место заседания
	Время
заседания
	Рассматриваемые вопросы

	1
	20.11.23
	каб.6

	15-00
	Аттестация на соответствие занимаемой должности